
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO
FEDERAL

Coordenação de Licitações, Contratos e Convênios

Diretoria de Licitações

Aviso n.º 19/2021 - SEDES/SEEDS/SUAG/COLIC/DLIC Brasília-DF, 23 de agosto de 2021.

AVISO DE LICITAÇÃO 

COTAÇÃO  ELETRÔNICA  Nº 1/2021

Processo SEI-GDF nº00431-00007988/2020-74. A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social –
SEDES/DF  informa  que  encontra-se  aberto  para  o  cadastro  de  proposta,   por  meio  do  Sistema
Comprasnet,  a  Cotação  Eletrônica  nº  1/2021,  cujo  o  objeto  é  aquisição  de  equipamentos  para
instrumentalizar a formação, educação permanente, parcerias e comunicações, a partir de transmissão
ao  vivo  (LIVE),  conforme  especificações  e  condições  de  participação  estabelecidas  no  site  da
SEDES/DF. Valor total estimado R$ R$ 17.199,85 (dezessete mil  cento e noventa e nove reais  e
oitenta e cinco centavos). Tipo: Menor Preço Global. Data limite para recebimento das propostas: Dia
26/08/2021 às  09:00 horas  (horário  de  Brasília/DF).  Elemento  de  despesa:   44.90.52 e  33.90.30,
Condições  de  participação  encontra  no  sítio  www.comprasgovernamentais.gov.br  e  em
www.sedes.df.gov.br. UASG: 450858. Informações: (61) 3773-7150.

Junilma Oliveira Ferreira
Pregoeira 

Documento assinado eletronicamente por JUNILMA OLIVEIRA FERREIRA - Matr. 0276923-9,
Diretor(a) de Licitações, em 23/08/2021, às 14:35, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site: h�p://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 68445700 código CRC= 2C86518D.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SEPN Quadra 515 Lote 02 Bloco B - Bairro Asa Norte - CEP 70770-502 - DF

3773-7150

00431-00007988/2020-74 Doc. SEI/GDF 68445700

SEI/GDF - 68445700 - Aviso https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 23/08/2021 15:45

http://www.sedes.df.gov.br/licitacoes-portarias-e-parcerias-em-2021/
http://www.sedes.df.gov.br/licitacoes-portarias-e-parcerias-em-2021/

